
石橋さんにお世話になりました。（竹中君）
米田先生にお世話になりました。（平尾君）
東さんにお世話になりました。（石橋君）
決算がんばります。ご協力お願いします。（国領君）
地区大会では皆様に大変お世話になりました。（篠原君）

例会変更のご案内

06/08
06/09
06/10
06/10
06/11
06/14
06/15
06/16
06/17
06/22
06/22
06/24
06/29

火
水
木
木
金
月
火
水
木
火
火
木
火

高松中央RC
高松南RC
高松グリーンRC
観音寺RC
高松西RC
東かがわRC
高松中央RC
高松南RC
観音寺RC
高松中央RC
観音寺東RC
観音寺RC
観音寺東RC

高松国際ホテル
JRホテルクレメント高松
ホテルマリンパレスさぬき
観音寺商工会議所
JRホテルクレメント高松
三本松ロイヤルホテル
高松国際ホテル
JRホテルクレメント高松
観音寺商工会議所
高松国際ホテル
観音寺グランドホテル
観音寺商工会議所
観音寺グランドホテル

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

定款第7条により休会
定款第7条により休会
新型コロナウイルス感染拡大防止の為休会
観音寺グランドホテル
定款第7条により休会
定款第7条により休会
定款第7条により休会
定款第7条により休会
観音寺グランドホテル
19時～19時30分に短縮
時間変更
観音寺グランドホテル
休会

06/08
06/09
06/10
06/10
06/11
06/14
06/15
06/16
06/17
06/22
06/22
06/24
06/29

火
水
木
木
金
月
火
水
木
火
火
木
火

月日 曜 クラブ名 例会場 → 月日 場所曜 時間

12:30

12:30
19:00
18:30
12:30

高松東ロータリークラブ
例会場のご案内

会　場　リーガホテルゼスト高松３階　TEL：087-822-3555
例会日　毎週火曜日 12：30～13：30

ニコニコBOX　創立第2526回例会　10件　計　45,000円　累計　1,134,000円

地区大会お世話になりました。（尾﨑君）
お久し振り。（市原君）
誕生祝い。（平尾君、寒川君）
委員長無事終了（東君）

例会プログラム　各委員長年間報告Ⅰ

クラブ管理運営委員会
出席委員会
親睦活動委員会
会報・雑誌・IT委員会
ロータリー情報（会員維持）委員会

会員増強委員会
職業分類委員会
公共イメージ委員会
S・A・A
会計

幹事報告

■宮崎さんが異動になり5月末で退会されました。宮崎さんからのお手紙を皆さんのボックスに入れていますのでご確認
ください。
■次回理事会は時間を変更して１１時３０分から開催いたします。
■６月２９日の例会は夜間例会になっています。場所はクレメントホテル高松です。受付に出欠を記入する用紙を置いて
いますので記入をお願いします。
■６月のロータリーレートのお知らせ
１ドル＝１０９円です。（参考　５月のロータリーレート　１ドル＝１０９円）
■松山北ロータリークラブ例会場変更のお知らせ（２０２１年６月７日より）　
　新例会場　ＡＮＡクラウンプラザホテル松山
　　　　　　〒７９０－８５２０　愛媛県松山市一番町３丁目２－１
　　　　　　代表ＴＥＬ　０８９－９３３－５５１１

森委員長
井上委員長（代読　三好幹事）
藤井委員長
塚田副委員長
西山委員長

平尾副委員長
米田委員長
合田委員長
東圭介君
国領章博君




