幹事報告

- ■宮崎さんが異動になり5月末で退会されました。宮崎さんからのお手紙を皆さんのボックスに入れていますのでご確認 ください。
- ■次回理事会は時間を変更して11時30分から開催いたします。
- 6月2 9日の例会は夜間例会になっています。場所はクレメントホテル高松です。受付に出欠を記入する用紙を置いて いますので記入をお願いします。
- ■6月のロータリーレートのお知らせ
- 1ドル=109円です。(参考 5月のロータリーレート 1ドル=109円)
- ■松山北ロータリークラブ例会場変更のお知らせ(2021年6月7日より)

新例会場 ANAクラウンプラザホテル松山

〒790-8520 愛媛県松山市一番町3丁目2-1

代表TEL 089-933-5511

ニコニコBOX 創立第2526回例会 10件 計 45,000円 累計 1,134,000円

石橋さんにお世話になりました。(竹中君) 米田先生にお世話になりました。(平尾君) 東さんにお世話になりました。(石橋君) 決算がんばります。ご協力お願いします。(国領君)

地区大会では皆様に大変お世話になりました。(篠原君)

地区大会お世話になりました。(尾﨑君) お久し振り。(市原君) 誕生祝い。(平尾君、寒川君) 委員長無事終了(東君)

例会変更のご案内

月日	曜	クラブ名	例会場	\rightarrow	月日	曜	場所	時間
06/08	火	高松中央RC	高松国際ホテル	\rightarrow	06/08	火	定款第7条により休会	
06/09	水	高松南RC	JRホテルクレメント高松	\rightarrow	06/09	水	定款第7条により休会	
06/10	木	高松グリーンRC	ホテルマリンパレスさぬき	\rightarrow	06/10	木	新型コロナウイルス感染拡大防止の為休会	
06/10	木	観音寺RC	観音寺商工会議所	\rightarrow	06/10	木	観音寺グランドホテル	12:30
06/11	金	高松西RC	JRホテルクレメント高松	\rightarrow	06/11	金	定款第7条により休会	
06/14	月	東かがわRC	三本松ロイヤルホテル	\rightarrow	06/14	月	定款第7条により休会	
06/15	火	高松中央RC	高松国際ホテル	\rightarrow	06/15	火	定款第7条により休会	
06/16	水	高松南RC	JRホテルクレメント高松	\rightarrow	06/16	水	定款第7条により休会	
06/17	木	観音寺RC	観音寺商工会議所	\rightarrow	06/17	木	観音寺グランドホテル	12:30
06/22	火	高松中央RC	高松国際ホテル	\rightarrow	06/22	火	19時~19時30分に短縮	19:00
06/22	火	観音寺東RC	観音寺グランドホテル	\rightarrow	06/22	火	時間変更	18:30
06/24	木	観音寺RC	観音寺商工会議所	\rightarrow	06/24	木	観音寺グランドホテル	12:30
06/29	火	観音寺東RC	観音寺グランドホテル	\rightarrow	06/29	火	休会	

例会プログラム 各委員長年間報告 I

クラブ管理運営委員会

出席委員会

親睦活動委員会

会報·雑誌·IT委員会

ロータリー情報(会員維持)委員会

森委員長

井上委員長(代読 三好幹事)

藤井委員長

塚田副委員長

西山委員長

会員増強委員会

平尾副委員長

職業分類委員会

米田委員長

公共イメージ委員会 合田委員長

S•A•A

東圭介君

会計

国領章博君

高松東ロータリークラブ 例会場のご案内

会 場 リーガホテルゼスト高松 3 階 TEL: 087-822-3555 例会日 毎週火曜日 12:30~13:30